
III.7. ОБАВЕЗНЕ ВАННАСТАВНЕ АКТИВНОСТИ 

ДОПУНСКА НАСТАВА 

АНГАЖОВАЊЕ НАСТАВНИКА НА РЕАЛИЗАЦИЈИ ДОПУНСКЕ НАСТАВЕ 
 

ПРЕДМЕТ 

ДОПУНСКА 
НОСИЛАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ 

ЧАСОВА 
НИВО 

ОРГАНИЗ. 
ВРЕМЕ РЕАЛИЗ. 

НЕД ГОД УПИСИВАЊЕ ЧАС ДАН 

1.  МАТЕМАТИКА МАРИНА ЦВЕТКОВИЋ 1 36 I/1 5. Понедељак 

2.  СРПСКИ ЈЕЗИК МАРИНА ЦВЕТКОВИЋ 1 36 I/1 5. Среда 

3.  МАТЕМАТИКА МАРИЈА МИЛОВАНОВИЋ 1 36 I/2 5. Четвртак 

4.  СРПСКИ ЈЕЗИК МАРИЈА МИЛОВАНОВИЋ 1 36 I/2 5. Понедељак 

5.  МАТЕМАТИКА МИЛЕНА ЈОВАНОВИЋ 1 36 I/3 5. Уторак 

6.  СРПСКИ ЈЕЗИК МИЛЕНА ЈОВАНОВИЋ 1 36 I/3 5. Петак 

7.  МАТЕМАТИКА ДРАГАНА ФИЛИПОВИЋ 1 36 I/4 5. Уторак 

8.  СРПСКИ ЈЕЗИК ДРАГАНА ФИЛИПОВИЋ 1 36 I/4 5. Среда 

9.  МАТЕМАТИКА МАРИНА АРНЂЕЛОВИЋ 1 36 I/5 5. Петак 

10.  СРПСКИ ЈЕЗИК МАРИНА АРАНЂЕЛОВИЋ 1 36 I/5 5. Четвртак 

11.  МАТЕМАТИКА ГАБРИЈЕЛА ПЕТРОВИЋ 1 36 I/6 5. Петак 

12.  СРПСКИ ЈЕЗИК ГАБРИЈЕЛА ПЕТРОВИЋ 1 36 I/6 5. Уторак 

13.  МАТЕМАТИКА ВЕСНА РИСТИЋ 0.5 18 II/1 5. Среда 

14.  СРПСКИ ЈЕЗИК ВЕСНА РИСТИЋ 0.5 18 II/1 5. Среда 

15.  МАТЕМАТИКА МИЛА ТРАЈКОВИЋ 0.5 18 II/2 5. Понедељак 

16.  СРПСКИ ЈЕЗИК МИЛА ТРАЈКОВИЋ 0.5 18 II/2 5. Понедељак 

17.  МАТЕМАТИКА ГОРАН ТОДОРОВИЋ 0.5 18 II/3 5. Уторак 

18.  СРПСКИ ЈЕЗИК ГОРАН ТОДОРОВИЋ 0.5 18 II/3 5. Уторак 

19.  МАТЕМАТИКА МИОДРАГ МИТИЋ 0.5 18 II/4 5. Четвртак 

20.  СРПСКИ ЈЕЗИК МИОДРАГ МИТИЋ 0.5 18 II/4 5. Четвртак 

21.  МАТЕМАТИКА АЛЕКСАНДРА НИКОЛИЋ 0.5 18 II/5 5. Среда 

22.  СРПСКИ ЈЕЗИК АЛЕКСАНДРА НИКОЛИЋ 0.5 18 II/5 5. Среда 

23.  МАТЕМАТИКА БРАТИСЛАВ ДЕНИЋ 0.5 18 III/1 5. Петак 

24.  СРПСКИ ЈЕЗИК БРАТИСЛАВ ДЕНИЋ 0.5 18 III/1 5. Петак 

25.  МАТЕМАТИКА МАРИНА ИВАНОВИЋ 0.5 18 III/2 5. Понедељак 

26.  СРПСКИ ЈЕЗИК МАРИНА ИВАНОВИЋ 0.5 18 III/2 5. Понедељак 

27.  МАТЕМАТИКА НОВИЦА МИЛАДИНОВИЋ 0.5 18 II/3 5. Четвртак 

28.  СРПСКИ ЈЕЗИК НОВИЦА МИЛАДИНОВИЋ 0.5 18 III/3 5. Четвртак 

29.  МАТЕМАТИКА ИРЕНА СРЕТИЋ 0.5 18 III/4 5. Среда 

30.  СРПСКИ ЈЕЗИК ИРЕНА СРЕТИЋ 0.5 18 III/4 5. Среда 

31.  МАТЕМАТИКА АЛЕКСАНДРА ПЕТРОВИЋ 0.5 18 III/5 5. Понедељак 

32.  СРПСКИ ЈЕЗИК АЛЕКСАНДРА ПЕТРОВИЋ 0.5 18 III/5 5. Понедељак 

33.  МАТЕМАТИКА ДРАГАНА ЖИВАНОВИЋ 0.5 18 IV/1 5. Петак 

34.  СРПСКИ ЈЕЗИК ДРАГАНА ЖИВАНОВИЋ 0.5 18 IV/1 5. Петак 

35.  МАТЕМАТИКА ДУШАНКА МИЛИВОЈЕВИЋ 0.5 18 IV/2 5. Петак 

36.  СРПСКИ ЈЕЗИК ДУШАНКА МИЛИВОЈЕВИЋ 0.5 18 IV/2 5. Петак 

37.  MATEMATИKA ДАНИЈЕЛА ПЕТРОВИЋ 0.5 18 IV/3 5. Петак 

38.  СРПСКИ ЈЕЗИК ДАНИЈЕЛА ПЕТРОВИЋ 0.5 18 IV/3 5. Петак 

39.  МАТЕМАТИКА ДУШАНКА МИЛИЈЕВ 0.5 18 IV/4 6. Среда 

40.  СРПСКИ ЈЕЗИК ДУШАНКА МИЛИЈЕВ 0.5 18 IV/4 6. Среда 

41.  МАТЕМАТИКА СНЕЖАНА ЏУНИЋ 0.5 18 IV/5 5. Понедељак 

42.  СРПСКИ ЈЕЗИК СНЕЖАНА ЏУНИЋ 0.5 18 IV/5 5. Понедељак 

 

 

 



 
ПРЕДМЕТ 

ДОПУНСКА 
НОСИЛАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ 

БРОЈ 

ЧАСОВА 
 НИВО 

ОРГАНИЗ. 

ВРЕМЕ 

РЕАЛИЗ. 

НЕД. Г ЧАС ДАН 

1.  СРПСКИ ЈЕЗИК САЊА МИЛОШЕВИЋ 0,5 18 V 0. Уторак 

2.  СРПСКИ ЈЕЗИК САЊА МИЛОШЕВИЋ 0,5 18 VII 0. Уторак 

3.  СРПСКИ ЈЕЗИК ТАЊА ЦЕКИЋ 0.5 17 VIII 7. Понедељак 

4.  СРПСКИ ЈЕЗИК БИЉАНА НИКОЛИЋ 0,5 18 VI 0. Среда 

5.  СРПСКИ ЈЕЗИК НЕДА СТАНКОВИЋ 1 36 V 6. Петак 

6.  СРПСКИ ЈЕЗИК МАРИЈА ЂОРЂЕВИЋ 0,5 18 VII 7. Уторак 

7.  ЕНГЛЕСКИ  Ј. ОЛИВЕРА ЖДРАЉЕВИЋ 0,5 18 VII 7. Уторак 

8.  ЕНГЛЕСКИ  Ј. СУЗАНА РИСТИЋ 1 36 IV 5. Уторак 

9.  ЕНГЛЕСКИ  Ј. МАЈА ЂОРЂЕВИЋ 1 36 VI 7. Четвртак 

10.  
ЕНГЛЕСКИ Ј. 

ИВАНА ЋИРИЋ 

ЂОРЂЕВИЋ 
1 36 V 0. Среда 

11.  
ФИЗИКА 

БИЉАНА 

СТОЈАДИНОВИЋ 
0,5 18 VII 7. Четвртак 

12.  
ФИЗИКА 

БИЉАНА 

СТОЈАДИНОВИЋ 
0,5 18 VI 7. Петак 

13.  ФИЗИКА НЕНАД ИГЊАТОВИЋ 1 34 VIII 7. Среда 

14.  
БИОЛОГИЈА 

БОЈАНА 

БАРЈАКТАРЕВИЋ 
0,5 18 V 6. Среда 

15.  
БИОЛОГИЈА 

БОЈАНА 

БАРЈАКТАРЕВИЋ 
0,5 18 VII 0. Петак 

16.  БИОЛОГИЈА ВЕСНА ВУКОЈЕВИЋ 0,5 36 VI 0. Уторак 

17.  ХЕМИЈА НЕНА СТОЈАНОВИЋ 0.5 18 VII 6. Петак 

18.  ХЕМИЈА НЕНА СТОЈАНОВИЋ 0.5 17 VIII 0. Петак 

19.  ХЕМИЈА САЊА ПЕШИЋ 0,5 18 VII 7. Понедељак 

20.  МАТЕМ. ЈАДРАНКА РАДОЈЕВИЋ 0,5 34 VIII 0. Среда 

21.  МАТЕМ. МИЛЕНА СТОЈАНОВИЋ 0,5 18 VII 0. Петак 

22.  МАТЕМ. ЈОВАНА ВЕЉИЋ 1 36 VII 6. Пон/среда 

23.  МАТЕМ. СРЂАН ФИЛИПОВИЋ 1 36 V 0. Четвртак 

24.  МАТЕМ. НАТАША УЗЕЛАЦ 0,5 18 VI 0. Среда 

25.  МАТЕМ. ДАНИЈЕЛА КОЦИЋ 0,5 18 V 6. Петак 

26.  ГЕОГРАФИЈА ЗОРАН ЗЕЉКОВИЋ 1 36 V 7. Среда 

27.  ИСТОРИЈА МАРИНА НОВЧИЋ 1 36 VII 7. Уторак 

28.  ИСТОРИЈА ЈЕЛЕНА ЈОВАНОВИЋ 1 36 VI 7. Петак 

29.  ИСТОРИЈА БОЈАН СИМОНОВИЋ 0,5 17 VIII 0. Четвртак 

30.  НЕМАЧКИ ЈЕЗИК ИВАНА КНЕЖЕВИЋ 1 36 VI 6. Среда 

31.  НЕМАЧКИ ЈЕЗИК АНА МИЛИЋ 0,5 18 V 0. Уторак 

32.  НЕМАЧКИ ЈЕЗИК АНА МИЛИЋ 0,5 18 VII 0. Уторак 



ДОДАТНА НАСТАВА 

 

АНГАЖОВАЊЕ НАСТАВНИКА НА РЕАЛИЗАЦИЈИ ДОДАТНЕ НАСТАВЕ 

 

ПРЕДМЕТ 

(ДОДАТНА) 
НОСИЛАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ 

БРОЈ 

ЧАСОВА 
  ВРЕМЕ РЕАЛ. 

Н
Е

Д
. 

Г
О

Д
. 

Р
А

З
Р

Е
Д

 

Д
А

Н
 

Ч
А

С
 

МАТЕМАТИКА ДРАГАНА ЖИВАНОВИЋ 1 36 IV Среда 6. 

МАТЕМАТИКА ДУШАНКА МИЛИВОЈЕВИЋ 1 36 IV Среда 6. 

МАТЕМАТИКА ДАНИЈЕЛА ПЕТРОВИЋ 1 36 IV Среда 6. 

МАТЕМАТИКА ДУШАНКА МИЛИЈЕВ 1 36 IV Петак 5. 

МАТЕМАТИКА СНЕЖАНА ЏУНИЋ 1 36 IV Среда 6. 

СРПСКИ ЈЕЗИК САЊА МИЛОШЕВИЋ 0,5 18 VII Уторак 0. 

СРПСКИ ЈЕЗИК САЊА МИЛОШЕВИЋ 0,5 18 V Уторак 0. 

СРПСКИ ЈЕЗИК БИЉАНА НИКОЛИЋ 0.5 18 VI Четвртак 0. 

СРПСКИ ЈЕЗИК НЕДА СТАНКОВИЋ 1 36 V Уторак 0. 

СРПСКИ ЈЕЗИК ТАЊА ЦЕКИЋ 0,5 18 VIII Понедељак 7. 

СРПСКИ ЈЕЗИК МАРИЈА ЂОРЂЕВИЋ 1 36 VII Четвртак 0. 

ИСТОРИЈА БОЈАН СИМОНОВИЋ  0,5 17 VIII Уторак 0. 

ИСТОРИЈА ЈЕЛЕНА ЈОВАНОВИЋ 1 36 VI Среда 7. 

ИСТОРИЈА МАРИНА НОВЧИЋ 1 36 VII Четвртак 7. 

ГЕОГРАФИЈА МИЛОШ КОЧИЋ 1 36 VII Понедељак 0. 

ГЕОГРАФИЈА ЗОРАН ЗЕЉКОВИЋ 1 36 VIII Петак 6. 

ФИЗИКА БИЉ. СТОЈАДИНОВИЋ 0,5 18 VI Уторак 7. 

ФИЗИКА БИЉ. СТОЈАДИНОВИЋ 0,5 18 VII Понедељак 0. 

ФИЗИКА НЕНАД ИГЊАТОВИЋ 0,5 17 VIII Понедељак 7. 

ХЕМИЈА НЕНА СТОЈАНОВИЋ 0,5 17 VIII Понедељак 0. 

ХЕМИЈА НЕНА СТОЈАНОВИЋ 0,5 18 VII Уторак 0. 

ХЕМИЈА САЊА ПЕШИЋ 0,5 18 VII Петак 0. 

МАТЕМ. ЈОВАНА ВЕЉИЋ 1 36  VII Уторак 0. 

МАТЕМ. ЈАДРАНКА РАДОЈЕВИЋ 0.5 17 VIII Среда 0. 

МАТЕМ. НАТАША УЗЕЛАЦ 1 36 VI Четвртак 0. 

МАТЕМ. СРЂАН ФИЛИПОВИЋ 1 36 V Уторак 0. 

МАТЕМ. ДАНИЈЕЛА КОЦИЋ 0,5 18 V Петак 0. 

МАТЕМ. МИЛЕНА СТОЈАНОВИЋ 0,5 18 VII Петак 0. 

БИОЛОГИЈА ВЕСНА ВУКОЈЕВИЋ 0,5 18 VIII Четвртак 0. 

БИОЛОГИЈА БОЈАНА БАРЈАКТАРЕВИЋ 0,5 18 VII Уторак 0. 

НЕМАЧКИ Ј. ИВАНА КНЕЖЕВИЋ 1 34 VIII Четвртак 7. 

ЕНГЛЕСКИ Ј. ОЛИВЕРА ЖДРАЉЕВИЋ 0.5 18 VII Уторак 7. 

   ЕНГЛЕСКИ Ј. МАЈА ЂОРЂЕВИЋ   1 36 VI Понедељак 0. 

   ЕНГЛЕСКИ Ј. СУЗАНА РИСТИЋ   1 34 VIII Петак 7. 

 

 

  



III.8. СЛОБОДНЕ АКТИВНОСТИ И СЕКЦИЈЕ 

 

ПРЕДМЕТ 
НОСИЛАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ 

НИВО 

ОРГАНИ-

ЗАЦИЈЕ 

ЧАСОВИ 

Н./Г ДАН 

Ч

А

С 

ДРАМСКО РЕЦИТАТОРСКА СЕКЦИЈА МАРИНА ЦВЕТКОВИЋ I-1 1/36 Уторак 5. 

ЕКОЛОШКО-ЕКСПЕРИМ. СЕКЦИЈА МАРИЈА МИЛОВАНОВИЋ I-2 1/36 Уторак 5. 

ДРАМСКО РЕЦИТАТОРСКА СЕКЦИЈА МИЛЕНА ЈОВАНОВИЋ I-3 1/36 Среда 5. 

ДРАМСКО РЕЦИТАТОРСКА СЕКЦИЈА ДРАГАНА ФИЛИПОВИЋ I-4 1/36 Петак 5. 

ДРАМСКО РЕЦИТАТОРСКА СЕКЦИЈА МАРИНА АРАНЂЕЛОВИЋ I-5 1/36 Уторак 5. 

ДРАМСКО РЕЦИТАТОРСКА СЕКЦИЈА ГАБРИЈЕЛА ПЕТРОВИЋ I-6 1/36 Четвртак 5. 

ДРАМСКО РЕЦИТАТОРСКА СЕКЦИЈА ВЕСНА РИСТИЋ II-1 1/36 Уторак 5. 

ДРАМСКО РЕЦИТАТОРСКА СЕКЦИЈА МИЛА ТРАЈКОВИЋ II-2 1/36 Среда 5. 

ДРАМСКО РЕЦИТАТОРСКА СЕКЦИЈА ГОРАН ТОДОРОВИЋ II-3 1/36 Среда 5. 

ДРАМСКО РЕЦИТАТОРСКА СЕКЦИЈА МИОДРАГ МИТИЋ II-4 1/36 Понедељак 5. 

ДРАМСКО РЕЦИТАТОРСКА СЕКЦИЈА АЛЕКСАНДРА НИКОЛИЋ II-5 1/36 Понедељак 5. 

МАТЕМАТИЧКА СЕКЦИЈА БРАТИСЛАВ ДЕНИЋ III-1 1/36 Понедељак 5. 

МАТЕМАТИЧКА СЕКЦИЈА МАРИНА ИВАНОВИЋ III-2 1/36 Понедељак 5. 

МАТЕМАТИЧКА СЕКЦИЈА НОВИЦА МИЛАДИНОВИЋ III-3 1/36 Уторак 5. 

МАТЕМАТИЧКА СЕКЦИЈА ИРЕНА СРЕТИЋ III-4 1/36 Уторак 5. 

МАТЕМАТИЧКА СЕКЦИЈА АЛЕКСАНДРА ПЕТРОВИЋ III-5 1/36 Уторак 5. 

СПОРТСКА СЕКЦИЈА ДРАГАНА ЖИВАНОВИЋ IV-1 1/36 Четвртак 5. 

СПОРТСКА СЕКЦИЈА ДУШАНКА МИЛИВОЈЕВИЋ IV-2 1/36 Понедељак 5. 

ДРАМСКО РЕЦИТАТОРСКА СЕКЦИЈА ДАНИЈЕЛА ПЕТРОВИЋ IV -3 1/36 Понедељак 5. 

ДРАМСКО РЕЦИТАТОРСКА СЕКЦИЈА ДУШАНКА МИЛИЈЕВ IV -4 1/36 Четвртак 5. 

ДРАМСКО РЕЦИТАТОРСКА СЕКЦИЈА СНЕЖАНА ЏУНИЋ IV -5 1/36 Четвртак 5. 

ВЕРСКА СЕКЦИЈА МАЈА СТОЈАНОВИЋ V-VIII 1/36 Петак 0. 

ВЕРСКА СЕКЦИЈА САША БЛАГОЈЕВИЋ IV, VI, VIII 1/36 Уторак 4. 

НОВИНАРСКА СЕКЦИЈА НЕДА СТАНКОВИЋ V-VIII 1/36 Понедељак 0. 

ДРАМСКО РЕЦИТАТОРСКА СЕКЦИЈА МАРИЈА ЂОРЂЕВИЋ V-VIII 1/36 Понедељак 6. 

ЕКОЛОШКА СЕКЦИЈА БОЈАНА БАРЈАКТАРЕВИЋ V, VII 0,5/18 Среда 0. 

ЕКОЛОШКА СЕКЦИЈА ВЕСНА ВУКОЈЕВИЋ VI, VIII 1/36 Понедељак 0. 

СЕКЦИЈА ЗА ГЕОГРАФИЈУ МИЛОШ КОЧИЋ VII 1/36 Четвртак 0. 

ХОР БРАНА БАЈОВИЋ ГРМУША V-VIII 1/36 Понедељак 0. 

СПОРТСКА СЕКЦИЈА КОШ (Ж) АЛЕКСАНДАР ИЛИЋ V-VIII 1/36 Понедељак  0. 

СПОРТСКА СЕКЦИЈА КОШ (М) АЛЕКСАНДАР ИЛИЋ V-VIII 1/36 Понедељак  0. 

СПОРТСКА СЕКЦИЈА РУКОМЕТ(М) 

АЛЕКСАНДАР 

РАДЕНКОВИЋ V-VIII 1/36 Петак 0. 

СПОРТСКА СЕКЦИЈА РУКОМЕТ(Ж) 

АЛЕКСАНДАР 

РАДЕНКОВИЋ V-VIII 1/36 Петак 0. 

СПОРТСКА СЕКЦИЈА СТОНИ Т. 

АЛЕКСАНДАР 

РАДЕНКОВИЋ V-VIII 1/36 Понедељак 0. 

СПОРТСКА СЕКЦИЈА ОДБОЈКА (Ж) СРЂАН ЈАКОВЉЕВИЋ V-VIII 1/36 Четвртак 7. 

СПОРТСКА СЕКЦИЈА ОДБОЈКА (М) СРЂАН ЈАКОВЉЕВИЋ V-VIII 1/36 Четвртак 7. 

СПОРТСКА СЕКЦИЈА ФУТСАЛ (М) ЈУГОСЛАВ ЦРВЕНКОВИЋ V-VIII 1/36 Четвртак 0. 

СПОРТСКА СЕКЦИЈА ФУТСАЛ (Ж) ЈУГОСЛАВ ЦРВЕНКОВИЋ V-VIII 1/36 Четвртак 0. 

СПОРТСКА СЕКЦИЈА АТЛ (М) К. МАЛЕШЕВИЋ ЂОКИЋ V-VIII 1/36 Среда 0. 

СПОРТСКА СЕКЦИЈА АТЛ (Ж) К. МАЛЕШЕВИЋ ЂОКИЋ V-VIII 1/36 Среда 0. 

AРХИТЕКТУРА И ГРАЂЕВИНАРСТВО СНЕЖАНА МАРЈАНОВИЋ VI, VIII 1/36 Понедељак 7. 

САОБРАЋАЈНА СЕКЦИЈА ВЕСНА КОЦИЋ V, VII 1/36 Четвртак 7. 

AРХИТЕКТУРА И ГРАЂЕВИНАРСТВО ЛИДИЈА ЈОВАНОВИЋ VI, VIII 1/36 Понедељак 7. 

САОБРАЋАЈНА СЕКЦИЈА ЈАНА СТ. КОВИНИЋ V, VII 1/36 Среда 7. 

ПРОГРАМИРАЊЕ КОКАН ЈАНКОВИЋ VIII 1/34 Среда 7. 

БИБЛИОТЕЧКА СЕКЦИЈА МИЛИЦА МИЛОЈКОВИЋ V-VIII 0,5/18 Уторак 7. 

БИБЛИОТЕЧКА СЕКЦИЈА МИЛИЦА БУГАРИН V-VIII 0,5/18 Понедељак 7. 

 


